
一財宮陸第   ５８号 

２０２４年１１月１２日 

所属長 様 

一般財団法人宮城陸上競技協会 

会長   小林 智美雄 

 

 

第４４回全日本実業団対抗女子駅伝競走大会の競技役員委嘱について（依頼） 

 向寒の候，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより当協会の事業につきまして，ご理解ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて，第４４回全日本実業団対抗女子駅伝競走大会が下記のとおり開催されます。 

つきましては，貴所属職員を競技役員としてご委嘱申し上げますのでご高配のほど，よろしくお願い

申し上げます。 

記 

期  日  ２０２４年１１月２４日（日）  １２：１５競技開始 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

競技役員 各位 

一般財団法人宮城陸上競技協会 

会長  小林 智美雄 

 

 

第４４回全日本実業団対抗女子駅伝競走大会の競技役員委嘱について（依頼） 

 貴殿を競技役員として委嘱いたしますので、ご協力お願い申し上げます。 

 

記 

１ 期  日  ２０２４年１１月２４日（日）  １２：１５競技開始 

２ 集合時間  主任・副主任は７：００，その他の方は８：００ 

３ 集合場所  松島町文化観光交流館 

４ 担当部署  ホームページの競技役員編成表でご確認ください。 

５ 駐 車 場  漁港常設駐車場  松島町磯崎字磯島２番地内 

自然災害に伴う事故の補償は負いかねますので，ご留意ください。 

６ そ の 他 （１）基本の服装は，紺のブレザー，グレーのスラックス，協会指定ネクタイです。 

（２）ベンチコート・帽子は，ホームページに見本を掲載しています。 

（３）印鑑をご持参ください。 

（４）担当部署は変更になる場合がございます。 

（５）ホームページで最新の情報をご確認ください。 

（６）やむを得ず欠席される場合は，各郡市町陸協事務局までご連絡ください。  

ただし，緊急の場合は審判委員長 鹿又までご連絡ください。 

審判委員長 鹿又政信：℡ 090-1069-1951 

 

一般財団法人宮城陸上競技協会 事務局 

〒981-0122 宮城県宮城郡利府町菅谷字舘 40-1 

            宮城県総合運動公園内 

TEL  022-767-2194 FAX  022-781-5524 

 


